
UCHWAŁA NR XXX/160/2017
RADY GMINY GIZAŁKI

z dnia 18 września 2017 r.

w sprawie zmian planu budżetu na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235 - 237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Gizałki 
uchwala, co następuje: W uchwale nr XXIII/126/2016 Rady Gminy Gizałki z dnia 22 grudnia 2016 r. 
zmienionej zarządzeniami:

- nr 1/2017 Wójta Gminy Gizałki z dnia 10 stycznia 2017 r.,

- nr 3/2017 Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 stycznia 2017 r.,

- nr 10/2017 Wójta Gminy Gizałki z dnia 27 lutego 2017 r.,

- nr 12/2017 Wójta Gminy Gizałki z dnia 24 marca 2017 r.,

- nr 18/2017 Wójta Gminy Gizałki z dnia 25 kwietnia 2017 r.,

- nr 20/2017 Wójta Gminy Gizałki z dnia 19 maja 2017 r.,

- nr 24/2017 Wójta Gminy Gizałki z dnia 14 czerwca 2017 r.,

- nr 28/2017 Wójta Gminy Gizałki z dnia 10 lipca 2017 r.,

- nr 29/2017 Wójta Gminy Gizałki z dnia 20 lipca 2017 r.,

- nr 39/2017 Wójta Gminy Gizałki z dnia 12 września 2017 r. oraz uchwałami:

- nr XXIV/134/2017 Rady Gminy Gizałki z dnia 8 lutego 2017 r.,

- nr XXV/141/2017 Rady Gminy Gizałki z dnia 23 marca 2017 r.,

- nr XXVI/144/2017 Rady Gminy Gizałki z dnia 24 kwietnia 2017 r.,

- nr XXVII/148/2017 Rady Gminy Gizałki z dnia 8 czerwca 2017 r.,

- nr XXVIII/154/2017 Rady Gminy Gizałki z dnia 30 czerwca 2017 r.,

- nr XXIX/157/2017 Rady Gminy Gizałki z dnia 9 sierpnia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. 1) w § 1 ust. 1 zmienia się dochody budżetu o kwotę 143.700,00 zł, z kwoty 23.455.384,81 zł
do kwoty 23.599.084,81 zł,

2) w § 1 ust. 1 pkt 1 zmienia się dochody bieżące o kwotę 71.378,09 zł, z kwoty 21.706.240,81 zł do kwoty 
21.777.618,90  zł,

3) w § 1 ust. 1 pkt 2 zmienia się dochody majątkowe o kwotę 72.321,91 zł, z kwoty 1.749.144,00 zł do kwoty 
1.821.465,91 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

4) w § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 7.633.076,81 zł do kwoty 7.628.176,81 zł, zgodnie
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1) w § 2 ust. 1 zmienia się wydatki budżetu o kwotę 314.600,00 zł z kwoty 26.870.195,81 zł do kwoty 
27.184.795,81 zł,

2) w § 2 ust. 1 pkt 1 zmienia się wydatki bieżące o kwotę 34.478,00 zł z kwoty 19.487.780,81 zł do kwoty 
19.522.258,81 zł,

3) w § 2 ust. 1 pkt 2 zmienia się wydatki majątkowe o kwotę 280.122,00 zł z kwoty 7. 382.415,00 zł do kwoty 
7.662.537,00 zł, - zgodnie z załącznikami nr 2 i 5 do niniejszej uchwały;

4) w § 2 ust. 2 pkt 1 zmienia się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 7. 633.076,81 zł do kwoty 7.628.176,81 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały,

Id: 73DF1851-5029-49A4-8DC2-3CA707983ADF. Uchwalony Strona 1



5) w § 2 ust. 2 pkt 2 zmienia się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostek 
samorządu terytorialnego z kwoty 1.617.904 zł do kwoty 1.397.904 zł.

§ 3. 

§ 3. uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 3.585.711 zł, który zostanie sfinansowany przychodami
z tytułu kredytów i pożyczek oraz wolnymi środkami”.

§ 4. 

§ 4. 1. uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 4. 1. Określa się przychody budżetu w łącznej kwocie 4.408.711 zł -zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały”.

§ 5. 

§ 5. pkt 2) uchwały otrzymuje brzmienie:

„2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 83.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
7 do niniejszej uchwały”.

§ 6. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki.

§ 8. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Lis

Id: 73DF1851-5029-49A4-8DC2-3CA707983ADF. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1
do Uchwały nr XXX/160/2017 Rady Gminy Gizałki z dnia 18 września 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 902,341 068 148,60 1 069 050,94

01095 Pozostała działalność 902,34 219 978,94219 076,60

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
1 800,00 902,34 2 702,34

600 Transport i łączność 41 159,00783 622,00 824 781,00

60016 Drogi publiczne gminne 41 159,00 824 781,00783 622,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
433 650,00 41 159,00 474 809,00

750 Administracja publiczna 17 100,00153 249,00 170 349,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 4 900,00 41 135,0046 035,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
46 035,00 - 4 900,00 41 135,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 000,00 74 574,0052 574,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 51 021,00 22 000,00 73 021,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
55,004 094 046,00 4 094 101,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
55,00 1 618 855,001 618 800,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 100,00 55,00 155,00

758 Różne rozliczenia 74 676,668 592 470,00 8 667 146,66

75814 Różne rozliczenia finansowe 74 676,66 103 795,6629 119,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 43 513,75 43 513,75

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
0,00 31 162,91 31 162,91

855 Rodzina 5 000,007 288 234,00 7 293 234,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
9 124,00 2 877 166,002 868 042,00

Id: 73DF1851-5029-49A4-8DC2-3CA707983ADF. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 847 522,00 4 124,00 2 851 646,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 13 000,00 5 000,00 18 000,00

85595 Pozostała działalność - 4 124,00 0,004 124,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 124,00 - 4 124,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 807,001 394,00 6 201,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 807,00 4 807,000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 807,00 4 807,00

23 455 384,81 23 599 084,81143 700,00Razem:

Id: 73DF1851-5029-49A4-8DC2-3CA707983ADF. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2
do Uchwały nr XXX/160/2017 Rady Gminy Gizałki z dnia 18 września 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 220 000,00488 876,60 268 876,60

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 220 000,00 58 100,00278 100,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 986,00 - 139 986,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 014,00 - 80 014,00 0,00

600 Transport i łączność 498 500,004 203 918,00 4 702 418,00

60016 Drogi publiczne gminne 498 500,00 4 282 218,003 783 718,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 356,00 - 1 500,00 80 856,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 128 191,00 500 000,00 2 628 191,00

750 Administracja publiczna 12 900,002 233 951,00 2 246 851,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 4 900,00 41 135,0046 035,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 506,90 - 4 098,70 34 408,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 584,68 - 700,88 5 883,80

4120 Składki na Fundusz Pracy 943,42 - 100,42 843,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 800,00 1 870 466,001 852 666,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 158 253,00 20 000,00 1 178 253,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 2 000,00 22 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 4 200,00 25 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 878,00176 800,00 180 678,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 878,00 175 678,00171 800,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 20 000,00 - 1 500,00 18 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 3 878,00 22 878,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 1 500,00 1 500,00

855 Rodzina 0,007 347 769,00 7 347 769,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 124,00 2 902 291,002 898 167,00

Id: 73DF1851-5029-49A4-8DC2-3CA707983ADF. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 83,00 85,00 168,00

3110 Świadczenia społeczne 2 666 967,00 4 000,00 2 670 967,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 121,00 95,00 65 216,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 156,00 - 180,00 4 976,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 486,00 124,00 6 610,00

4260 Zakup energii 1 240,00 - 50,00 1 190,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 50,00 300,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 28 973,0028 973,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 900,00 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 944,00 - 886,00 18 058,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 572,00 - 14,00 1 558,00

85595 Pozostała działalność - 4 124,00 0,004 124,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 - 4 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124,00 - 124,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 700,00988 665,00 997 365,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 700,00 275 900,00267 200,00

4260 Zakup energii 130 000,00 6 000,00 136 000,00

4270 Zakup usług remontowych 54 700,00 4 000,00 58 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 000,00 - 1 300,00 59 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 622,00414 500,00 425 122,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 622,00 351 122,00340 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 - 1 500,00 16 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 13 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 - 5 000,00 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 8 000,00 53 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00 - 3 878,00 6 622,00

26 870 195,81 27 184 795,81314 600,00Razem:

Id: 73DF1851-5029-49A4-8DC2-3CA707983ADF. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3
do Uchwały nr XXX/160/2017 Rady Gminy Gizałki z dnia 18 września 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna - 4 900,0046 035,00 41 135,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 4 900,00 41 135,0046 035,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
46 035,00 - 4 900,00 41 135,00

855 Rodzina 0,007 267 714,00 7 267 714,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 124,00 2 851 646,002 847 522,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 847 522,00 4 124,00 2 851 646,00

85595 Pozostała działalność - 4 124,00 0,004 124,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 124,00 - 4 124,00 0,00

7 633 076,81 7 628 176,81- 4 900,00Razem:

Id: 73DF1851-5029-49A4-8DC2-3CA707983ADF. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 4
do Uchwały nr XXX/160/2017 Rady Gminy Gizałki z dnia 18 września 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna - 4 900,0046 035,00 41 135,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 4 900,00 41 135,0046 035,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 506,90 - 4 098,70 34 408,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 584,68 - 700,88 5 883,80

4120 Składki na Fundusz Pracy 943,42 - 100,42 843,00

855 Rodzina 0,007 267 714,00 7 267 714,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 124,00 2 851 646,002 847 522,00

3110 Świadczenia społeczne 2 636 967,00 4 000,00 2 640 967,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 708,00 124,00 5 832,00

4260 Zakup energii 1 240,00 - 50,00 1 190,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 50,00 250,00

85595 Pozostała działalność - 4 124,00 0,004 124,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 - 4 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124,00 - 124,00 0,00

7 633 076,81 7 628 176,81- 4 900,00Razem:

Id: 73DF1851-5029-49A4-8DC2-3CA707983ADF. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 2

Załacznik nr 5
do Uchwały nr XXX/160/2017 Rady Gminy Gizałki z dnia 18 września 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 220 000,00273 000,00 53 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 220 000,00 53 000,00273 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 986,00 - 139 986,00 0,00
Poprawa gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy Gizałki - 
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków

 

139 986,00 - 139 986,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 014,00 - 80 014,00 0,00
Poprawa gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy Gizałki - 
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków

 

80 014,00 - 80 014,00 0,00

600 Transport i łączność 500 000,003 802 682,00 4 302 682,00

60016 Drogi publiczne gminne 500 000,00 3 966 482,003 466 482,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 128 191,00 500 000,00 2 628 191,00
Budowa drogi gminnej nr 632027P Wierzchy - Kolonia Ostrowska - 
Świerczyna 245 000,00 - 214 000,00 31 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 625049P Robaków - Czołnochów w km 
0+000 do 0+999 1 000 000,00 341 000,00 1 341 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 632068P Gizałki - ul. Polna 400 000,00 302 000,00 702 000,00
Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej  (działka nr 60) w miejscowości 
Ruda Wieczyńska 100 000,00 71 000,00 171 000,00

750 Administracja publiczna - 4 200,0030 000,00 25 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 4 200,00 25 800,0030 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 4 200,00 25 800,00

Zakup samochodu dostawczego 30 000,00 - 4 200,00 25 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,005 000,00 6 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 500,00 1 500,000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 1 500,00 1 500,00

Dotacja dla OSP Białobłoty na dofinansowanie zakupu motopompy 0,00 1 500,00 1 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1 300,00265 045,00 263 745,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 1 300,00 79 700,0081 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 000,00 - 1 300,00 59 700,00

Id: 73DF1851-5029-49A4-8DC2-3CA707983ADF. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze wojewódzkiej nr 443 w 
miejscowości Białobłoty 51 000,00 - 800,00 50 200,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego Gizałki, ul. Wodna 5 000,00 - 500,00 4 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 122,0055 500,00 59 622,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 122,00 59 622,0055 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 8 000,00 53 000,00
Montaż urządzeń grzewczo-klimatyzacyjnych w sali wiejskiej w 
Wierzchach 0,00 8 000,00 8 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00 - 3 878,00 6 622,00

Zakup sprzętu agd - kuchnia gazowa - fundusz solecki
 

10 500,00 - 3 878,00 6 622,00

7 382 415,00 7 662 537,00280 122,00Razem

Id: 73DF1851-5029-49A4-8DC2-3CA707983ADF. Uchwalony Strona 2



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Przychody ogółem: 4 408 711,00

Przychdy z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 

budżetu Unii Europejskiej

903 0,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
950 1 408 711,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
952 3 000 000,00

Rozchody ogółem: 823 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 823 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku

Załącznik nr 6                                   

do Uchwały nr XXX/160/2017

z dnia 18 września 2017 r.

Rady Gminy Gizałki

Id: 73DF1851-5029-49A4-8DC2-3CA707983ADF. Uchwalony Strona 1



Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania
Kwota dotacji (dotacje 

celowe)

1 010 01008 2830
Dotacja dla spółki wodnej na wykonanie 

konserwacji urządzeń melioracji wodnych
6 000,00

2 754 75412 2820

Działalność w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej
9 450,00

3 754 75412 2820

Dotacja dla OSP Gizałki na zakup 

umundurowania
2 700,00

4 754 75412 2820

Dotacja dla OSP Gizałki na zakup sprzętu 

strażackiego
2 500,00

5 754 75412 2820

Dotacja dla OSP Ruda Wieczyńska na 

dofinansowanie zakupu sprzętu i odzieży 

strażackiej

2 350,00

6 754 75412 2820

Dotacja dla OSP Tomice na dofinansowanie 

remontu strażnicy 
1 500,00

7 754 75412 6230

Dotacja dla OSP Białobłoty na dofinansowanie 

zakupu motopompy
1 500,00

8 921 92105 2820

Zadania w zakresie upowszechniania kultury i 

historii lokalnej
2 000,00

9 926 92605 2820

Zadania w zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej 55 000,00

83 000,00

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu w  2017 roku

jednostkom spoza  sektora finansów publicznych

Ogółem

Załącznik nr 7                                  

do Uchwały nr XXX/160/2017
Rady Gminy Gizałki

z dnia 18 września 2017 r.

Id: 73DF1851-5029-49A4-8DC2-3CA707983ADF. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 7                                  

do Uchwały nr XXX/160/2017
Rady Gminy Gizałki

z dnia 18 września 2017 r.

Id: 73DF1851-5029-49A4-8DC2-3CA707983ADF. Uchwalony Strona 2



Załacznik nr 8

Dział Rozdział Paragraf

1. Zakup tablic kierunkowych do posesji 600 60016 4210 1 000,00

600 60016 4210 3 900,00

600 60016 4270 3 000,00
3. Dofinansowanie budowy oświetlenia w 

miejscowości Białobłoty przy drodze 

wojewódzkiej nr 443 900 90015 6050 5 000,00

4. Zakup wyposażenia do sali wiejskiej 921 92109 4210 3 800,00

926 92695 4210 1 000,00

926 92695 4300 1 093,00

1. Dokończenie budowy placu zabaw poprzez 

zakup urządzeń 900 90004 6050 8 443,00

2. Budowa siłowni zewnętrznej przy placu 

zabaw 926 92601 6050 6 000,00

1. Tabliczki informacyjne numeracji posesji 600 60016 4210 1 000,00

926 92695 4210 355,00

926 92695 4300 2 000,00

3. Przebudowa nawierzchni drogi gm. dz.nr 

135 600 60016 4270 9 000,00

1. Rewitalizacja placu przy figurze 900 90004 6050 25 602,00

2. Zakup umundurowania dla OSP Gizałki 754 75412 4210 2 000,00

3. Zakup pralki na wyposażenie świetlicy 

wiejskiej 921 92109 4210 1 200,00

926 92695 4210 3 000,00

926 92695 4300 3 000,00

600 60016 4210 10 956,00

600 60016 4270 3 000,00

600 60016 4210 5 000,00

600 60016 4270 3 000,00

2. Zakup tabliczek kierunkowych numeracji 

posesji 600 60016 4210 1 000,00

926 92695 4210 450,00

926 92695 4300 2 000,00

1. Naprawa drogi od ul. Wąskiej - wysypanie 

żwirem nr ew. dz. 82 na odc. 100mb

600 60016 4270 4 000,00

2. Naprawa drogi na ul.Wrzosowej żwirem 

dz.nr ew. 35 i 64 600 60016 4270 4 390,00

3. Naprawa drogi ul. Wrzosowej dz.nr ew. 

70;48/1;50/1;54/1;49/1 kruszywem łamanym 600 60016 4270 4 000,00

Rady Gminy Gizałki

z dnia 18 września 2017 r.

Planowane przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w 2017r.

L.p
Nazwa 

sołectwa 
Nazwa przedsięwzięcia

Klasyfikacja budżetowa Kwota na 

przedsięwzięcie

1 Białobłoty

5. Organizacja festynów sportowo-

rekreacyjnych

2 Czołnochów

3 Dziewiń Duży 2. Organizacja festynu sportowego

2. Remont nawierzchni drogi - dz.nr 60 w 

Białobłotach

4 Gizałki

4. Organizacja festynów integracyjnych 

mieszkańców

5 Kolonia Obory Przebudowa drogi gminnej nr 632057P do 

działki nr 105,119

1. Remont drogi gminnej nr 632039P 

Krzyżówka -Białobłoty

6
Kolonia 

Ostrowska

1. Doposażenie sali wiejskiej - wyposażenie 

kuchni 92109 11 000,00

2. Festyn integracyjny - Turniej piłki nożnej - 

Piłka jednoczy 926 92695 4300 798,00

4210

8 Leszczyca

921

do Uchwały nr XXX/160/2017

7 Krzyżówka

3. Organizacja spotkania mieszkańców 

sołectwa Krzyżówka

Id: 73DF1851-5029-49A4-8DC2-3CA707983ADF. Uchwalony Strona 1



1. Budowa siłowni zewnętrznej 926 92601 6050 14 000,00

926 92695 4210 300,00

926 92695 4300 1 674,00

1. Budowa siłowni zewnętrznej przy sali 

wiejskiej w m.Orlina Mała- dz. nr ew. 43/2 926 92601 6050 7 000,00
2. Zakup materiałów na budowę sceny 

plenerowej przy sali wiejskiej w m. Orlina 

Mała dz.nr 43/2 921 92195 4210 4 000,00

926 92695 4210 355,00

926 92695 4300 1 000,00

11
Ruda 

Wieczyńska

Zakup gruntu przy sali OSP od p.Rojewskiego 

Adama dla potrzeb lokalizacji parkingu i 

ewentualnie boiska sportowego 700 70005 6060 24 988,00

1. Budowa chodnika z odwodnieniem przy 

ulicy Kościelnej 600 60016 6050 15 572,00

2. Ogrodzenie skweru przy skrzyżowaniu ul. 

Kościelnej i Parkowej 900 90004 4300 3 500,00

1. Zakup sprzętu agd - kuchnia gazowa 921 92109 6060 6 622,00

926 92695 4210 272,00

926 92695 4300 400,00

3. Zakup umundurowania dla OSP Kolonia 

Ostrowska - Świerczyna 754 75412 4210 3 878,00

1. Remont drogi Tomice (Górki-Tomice nr 

622041P dz.nr ew. 539) 600 60016 6050 20 000,00

2. Remont drogi nr 632072P Tomice Las-

Wierzchy dz. nr ew.304/2 600 60016 4270 3 658,00

926 92695 4210 0,00

926 92695 4300 3 000,00

15 Toporów Przebudowa drogi gminnej w Toporowie 600 60016 6050 10 789,00

1. Montaż urządzeń grzewczo-

klimatyzacyjnych w sali wiejskiej w 

Wierzchach 921 92109 6050 8 000,00

2. Utwardzenie nawierzchni drogi gminnej w 

m.Gizałki Las dz. nr 72/1 600 60016 6050 7 000,00

5. Organizacja festynów integracyjnych 

mieszkańców 926 92695 4300 974,00

600 60016 4210 8 000,00

600 60016 4270 3 000,00

2. Koszty utrzymania sali wiejskiej we 

Wronowie (zużycie energii) 921 92109 4260 2 500,00

926 92695 4210 800,00

926 92695 4300 1 500,00

Razem 282 769,00

Świerczyna

9 Nowa Wieś 

2. Festyn sportowo-integracyjny mieszkańców

Wierzchy

17 Wronów

3. Organizacja festynu sportowo-

rekreacyjnego dla mieszkańców wsi Wronów

10 Orlina 

3. Organizacja spotkania mieszkańców 

sołectwa Orlina

12 Szymanowice

13

1. Remont drogi gminnej nr 632059P 

Wronów-Kol.Obory dz.nr ew.132

14 Tomice

3. Integracja społeczności wsi

2. Festyn integracyjny mieszkańców wsi 

Świerczyna pn.Turniej piłki nożnej-Piłka 

jednoczy

16

Id: 73DF1851-5029-49A4-8DC2-3CA707983ADF. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

do uchwały nr XXX/160/2017 Rady Gminy Gizałki

z dnia 18 września 2017 r.

W planie dochodów budżetu Gminy Gizałki na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdział 01095

Zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływów z najmu i dzierżawy – dzierżawa obwodów łowieckich
902,34 zł.

Rozdział 60016

Zwiększa się plan dochodów majątkowych o przyznaną pomoc finansową w formie dotacji celowej przez
Samorząd Województwa Wielkopolskiego na budowę i przebudowę dróg dojazdowych do gruntów rolnych
– 41.159 zł.

Rozdział 75011

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.256.2017.2 z dnia 22 sierpnia 2017 r.
zmniejsza się plan dotacji na działalność urzędu stanu cywilnego – 4.900 zł.

Rozdział 75023

Zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływów z różnych dochodów – zwrot kosztów zatrudnienia
dwóch osób przez powiatowy urząd pracy – 22.000 zł.

Rozdział 75615

Zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływu kosztów upomnień – 55 zł.

Rozdział 75814

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.267.2017.5 z dnia 29 sierpnia 2017 r.
zwiększa się plan dotacji o zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2016
roku – 74.676,66 zł.

Rozdział 85502

Zwiększa się plan dochodów zwroty wypłat z funduszu alimentacyjnego w części należnej gminie –
5.000 zł. W związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej dokonuje się przeniesienia dotacji w ramach
programu „Za życiem” z rozdz. 85595 – 4.124 zł.

Rozdział 85595

W związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej dokonuje się przeniesienia dotacji w ramach programu „Za
życiem” do rozdz. 85502 – 4.124 zł.

Rozdział 92109

Zwiększa się plan dochodów o wpływ odszkodowania z firmy ubezpieczeniowej (zalanie sali
w Orlinie) – 4.807 zł.

W planie wydatków budżetu Gminy Gizałki na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdział 01010

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych dotyczący zadania „Poprawa gospodarki wodno – ściekowej
na terenie Gminy Gizałki – Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków”, przesuwa się realizację zadania
na 2018 r. – 220.000 zł.

Rozdział 60016

Zwiększa się plan wydatków majątkowych do wartości zaoferowanych w postępowaniach
przetargowych, zmiany dotyczą następujących zadań:

- „Przebudowa drogi gminnej nr 625049P Robaków – Czołnochów w km 0+000 do 0+999” –
341.000,00 zł.

Id: 73DF1851-5029-49A4-8DC2-3CA707983ADF. Uchwalony Strona 1



- „Przebudowa drogi gminnej nr 632068P Gizałki - ul. Polna” – 302.000,00 zł.

- „Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej (działka nr 60) w miejscowości Ruda Wieczyńska –
71.000,00 zł.

Zmniejsza się plan wydatków na zadanie „Budowa drogi gminnej nr 632027P Wierzchy – Kolonia
Ostrowska – Świerczyna”. Z uwagi na konieczność uregulowania własności gruntów, na których planuje się
budowę drogi, zaplanowane wydatki na 2017 rok nie zostaną poniesione, przesuwa się realizację zadania na
2018 r. – 214.000 zł.

Na podstawie wniosku o zmianę przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego sołectwa
Wierzchy środki w kwocie 1.500 zł zaplanowane na zakup tabliczek kierunkowych do posesji przenosi się
na nowe przedsięwzięcie „Montaż urządzeń grzewczo – klimatyzacyjnych w sali wiejskiej
w Wierzchach”.

Rozdział 75011

W związku z decyzją Wojewody Wielkopolskiego zmniejszającą dotację na działalność USC zmniejsza
się planowane wydatki na wynagrodzenia i pochodne finansowane z dotacji.

Rozdział 75023

Zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia (środki z refundacji z powiatowego urzędu pracy) oraz
zakup usług remontowych w Urzędzie Gminy – 22.000,00 zł.

Zmniejsza się plan wydatków przeznaczonych na zakup samochodu dostawczego, do wysokości
wydatków wykonanych – 4.200 zł.

Rozdział 75412

Na podstawie wniosków OSP planuje się udzielenie dotacji na dofinansowanie: zakupu sprzętu
i umundurowania dla OSP Ruda Wieczyńska, zakupu motopompy dla OSP Białobłoty oraz remont
strażnicy w Tomicach – 5.350 zł.

Na podstawie wniosku o zmianę przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu soleckiego sołectwa
Świerczyna planuje się zakup umundurowania strażackiego – 3.878 zł.

Rozdział 85502

W związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej dokonuje się przeniesienia planu wydatków w ramach
programu „Za życiem” z rozdz. 85595 – 4.124 zł.

Rozdział 85504

Dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach rozdziału.

Rozdział 85595

W związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej dokonuje się przeniesienia planu wydatków w ramach
programu „Za życiem” do rozdz. 85502 – 4.124 zł.

Rozdział 90015

Zwiększa się plan wydatków bieżących na zakup energii oraz utrzymanie infrastruktury oświetleniowej –
10.000 zł.

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych do wysokości zaangażowanych w 2017 r. środków na
inwestycje: „Rozbudowa oświetlenia ulicznego Gizałki, ul. Wodna” oraz „Budowa oświetlenia ulicznego
przy drodze wojewódzkiej nr 443 w miejscowości Białobłoty” – 1.300 zł.

Rozdział 92109

Na podstawie wniosku o zmianę przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego sołectwa
Wierzchy środki w kwocie 1.500 zł zaplanowane na zakup mebli kuchennych oraz środki w kwocie 5.000 zł
zaplanowane na montaż systemu ogrzewania przenosi się na nowe przedsięwzięcie „Montaż urządzeń
grzewczo – klimatyzacyjnych w sali wiejskiej w Wierzchach”, koszt – 8.000 zł.

Na podstawie wniosku o zmianę przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu soleckiego sołectwa
Świerczyna niewykorzystane środki zaplanowane na zakup sprzętu agd przenosi się na zakup
umundurowania strażackiego – 3.878 zł.

Id: 73DF1851-5029-49A4-8DC2-3CA707983ADF. Uchwalony Strona 2



Zwiększa się plan wydatków na remont świetlic w Orlinie i Gizałkach.

W planie przychodów budżetu Gminy Gizałki na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Zwiększa się plan przychodów z tytułu wolnych środków z 2016 r. – 170.900 zł.

W związku z powyższym wprowadzenie zmian w budżecie Gminy Gizałki na 2017 r. jest uzasadnione.

Id: 73DF1851-5029-49A4-8DC2-3CA707983ADF. Uchwalony Strona 3




